
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

 

Ano 4 | Edição 612 – Edição Extra | 06 de julho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Extrato de contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 130/2023 
Processo:1616/2023 –Dispensa nº 80/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratada: MAURICIO SGAVIOLI ROCCHI 
Objeto: Aquisição de NOTBOOK para a Secretaria Municipal de Assistência Social, 
através do sistema CADÙNICO. 
Valor: R$12.992,66 
Vigência: De 05/07/2023 à 03/10/2023. 
 
Extrato de contrato 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Contrato Administrativo nº 131/2023 
Processo:1736/2023 –Dispensa nº 83/2023 
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratada: COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA  
Objeto: Contratação de empresa para execução de obra na rede de distribuição de 
energia elétrica, substituição/ampliação na Rua Ana Geralda O. Carneiro.  
Valor: R$ 27.934,98 
Vigência: De 05/07/2023 à 02/12/2023. 
 
 
 
 
 
 
 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

 

Ano 4 | Edição 612 – Edição Extra | 06 de julho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

  
  

Página 2 de 3 
 

EXTRATO DE ATA DE AJUSTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Pregão eletrônico nº 13/2023 
Processo: 1345/2023   
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Registro de preço para futuras aquisições de medicamentos de uso veterinário 
para a unidade de CASTRAÇÃO da Prefeitura Municipal. 
ATA nº 128/2023 
Detentor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI  
Valor: R$ 1.631,05  
ATA nº 129/2023 
Detentor: LICITAPHARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS VETERINÁRIOS, 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA.  
Valor: R$ 4.944,95  
ATA nº 130/2023 
Detentor: E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA  
Valor: R$  1.898,10  
ATA nº 131/2023 
Detentor: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 
Valor: R$  2.818,50  
Vigência: De 05/07/2023 a 04/07/2024. 
    
EXTRATO DE ATA DE AJUSTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
Pregão eletrônico nº 15/2023 
Processo: 1404/2023   
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, embutidos, frios e lanches para serem 
servidos em Atividades da Secretaria Municipal de Assistência Social – CRAS, para as 
Palestras e atividades da Secretaria Municipal de Saúde e para os projetos da 
Secretaria Municipal de Juventude e Cidadania.  
ATA nº125/2023 
Detentor: LILIANE APARECIDA BITENCOURT 
Valor: R$ 144.133,40 
ATA nº 126/2023 
Detentor: VICTOR MARTINS MOURA ME 
Valor: R$ 43.013,80   
ATA nº127/2023 
Detentor: R FERREIRA DA SILVA   PANIFICADORA ME 
Valor: R$323.580,00 
Vigência: De 03/07/2023 a 02/07/2024. 
 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

 

Ano 4 | Edição 612 – Edição Extra | 06 de julho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | 
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 3 de 3 
 

 

PREGÃO ELETRONICO N° 19/2023 

 

             O Prefeito Municipal da Prefeitura Municipal em exercício de Espírito Santo do 

Turvo, Estado de São Paulo,   

          TORNA PÚBLICO que NENHUM INTERESSADO acudiu ao chamamento do 

Edital do PREGÃO ELETRONICO 19/2023, cuja objeto é a(o) Contratação de 

Instituição Bancaria para operar os serviços de processamento e gerenciamento de 

créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores e agentes políticos da 

Prefeitura Municipal.  

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO, 06 de julho de 2023 

 

 

____________________________________________ 

Laercio Lauder da Silva 

Prefeito Municipal em exercício  

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-07-06T14:19:23-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




